АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2023    № 29
	с. Чумикан

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 15.01.2013 №6 «Об утверждении Положения о Совете общественности по профилактике правонарушений при администрации сельского поселения «Село Чумикан»

	В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 15.01.2013 №6 «Об утверждении Положения о Совете общественности по профилактике правонарушений при администрации сельского поселения «Село Чумикан»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://selochumikan.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								Н.В. Николаева